
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE,  

OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

podle § 122 a § 123 zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále též „Zákon“) 

 

Přístavba ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova, Neratovice 

Zadavatel 

název:  město Neratovice 

Se sídlem:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:  00237108 

 

Zadavatel shora nadepsané veřejné zakázky tímto na základě doporučení hodnotící 

komise rozhoduje o přidělení podlimitní veřejné zakázky, soutěžené v režimu otevřeného 

řízení, zahájeného dne 23. 4. 2020, níže uvedenému účastníkovi zadávacího řízení. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZŘ, JEJICHŽ NABÍDKY POSTOUPILY DO 

HODNOCENÍ NABÍDEK: 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Společnost:    SDRUŽENÍ POHL – KASTEN ŠKOLA NERATOVICE 

 

Obchodní firma:  POHL cz, a.s.   

Sídlo / místo podnikání:  Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

IČ:    25606468 

 

Obchodní firma:  KASTEN spol. s r.o.   

Sídlo / místo podnikání:  Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice 

IČ:    62954890 

  

ÚČASTNÍK č. 2 

Obchodní firma:   EMH stavební CZ s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ:    01972197 

  

 

ÚČASTNÍK č. 3 

Společnost:    BBP – TEKR 

 

Obchodní firma:   BBP Stavby s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČ:    03875199 

a 

Obchodní firma:   TEKR management s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Národní 364/39, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ:    06021140 

  



 
 

Stránka 2 z 3 

 

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:   Auböck s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČ:    26089785 

 

 

 

2. HODNOCENÍ A POŘADÍ NABÍDEK: 

 

Nabídky účastníků byly dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek komise hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, délky praxe 

v oboru a zkušeností účastníka ZŘ. 

 

Kritérium hodnocení váha v % 

1) Nabídková cena účastníka ZŘ bez DPH 85 

2) Délka praxe hlavního stavbyvedoucího 7,5 

3) Zkušenosti hlavního stavbyvedoucího 7,5 

 

Vyhodnocení dle všech výše uvedených hodnotících kritérií, tj. součet získaných 

bodů za všechna hodnotící kritéria:  

 

č. 

nabídky 
Účastník 

Součet vážených 

bodů 
Výsledné pořadí 

1. 
SDRUŽENÍ POHL – KASTEN 

ŠKOLA NERATOVICE 
92,74 3. 

2. EMH stavební CZ s.r.o. 99,19 1. 

3. BBP – TEKR 98,71 2. 

4. Auböck s.r.o. 86,11 4. 

 

V kritériu ekonomické výhodnosti komise, v souladu se způsobem hodnocení, který 

zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, byla nejlépe hodnocena nabídka účastníka 

ZŘ č. 2:  

 

Obchodní firma:   EMH stavební CZ s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ:  01972197 

 

Podrobný popis hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky je uveden ve 

Zprávě o jednání hodnotící komise (hodnocení a posouzení nabídek), která tvoří přílohu 

tohoto Rozhodnutí. 

  



 
 

Stránka 3 z 3 

 

 

3. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 

Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat k plnění shora nadepsané 

veřejné zakázky účastníka, který se v celkovém pořadí dle stanoveného hodnotícího 

kritéria umístil na prvním místě a jehož nabídka je v souladu se zadávacími podmínkami 

stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci, tj. účastníka č. 2: 

 

Obchodní firma:   EMH stavební CZ s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ:    01972197 

Zadavatel ve shodě s doporučením hodnotící komise rozhodl, že se vybraným 

dodavatelem shora nadepsané veřejné zakázky stává účastník č. 2: 

 

Obchodní firma:   EMH stavební CZ s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ:    01972197 

 

 

5. POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH: 

 

Účastník zadávacího řízení je v souladu s § 241 a násl. Zákona oprávněn podat námitky 

proti tomuto rozhodnutí, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zpráva z hodnocení a posouzení nabídek 

 

V Neratovicích dne 16. 7. 2020 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta města 

 

 

Pozn.: 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele současně plní funkci oznámení o výběru dodavatele 

dle § 123 Zákona. 


		2020-07-16T09:40:32+0200
	Roman Kroužecký




